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Elektryczne biurko Spacetronik Loris
123WW 180x120

Cena 1 311,99 zł

Numer katalogowy SPEL123WW_180_120

Kod EAN 5903031055917

Opis produktu

 Regulowane, narożnikowe biurko elektryczne Spacetronik
Loris SPE-L123

Spacetronik Loris SPE-L123 to regulowane biurko elektryczne, które unosi się z maksymalną prędkością 20 mm/s. Jego wysokość możesz bez problemu ustawiać za pomocą łatwego w obsłudze
kontrolera. Ma możliwość zapisania 4 wysokości w pamięci urządzenia, pomoże to usprawnić proces zmiany pozycji. Biurko zostało wyposażone w jeden mocny silnik, który zapewnia płynną i stabilną
regulację wysokości. Specjalnie zaprojektowana konstrukcja pozwala stworzyć wygodne i narożne biurko regulowane.

Biurko elektryczne zarówno do biura, jak i domu
Maksymalny udźwig do 75 kg sprawi, że bez problemu będziesz mógł korzystać z biurka w pracy. Zarówno w domu, jak i w biurze. Bez problemu będziesz w stanie ułożyć na nim wszystko to, czego
potrzebujesz do wygodnej pracy. Co więcej, został wyposażony w blat w kształcie litery "L". Składa się on z dwóch części o wymiarach 120×60×2,5 cm. Zakres regulacji wysokości 74,5-119 cm sprawi,
że nie tylko każdy będzie mógł dopasować wysokość do swojego wzrostu. Będziesz mógł również zadecydować czy chcesz pracować na siedząco, czy też na stojąco. Sprawdź jakie korzyści daje Ci
biurko elektryczne Spacetronik SPE-L123!

Biurko z elektryczną regulacją wysokości Spacetronik SPE-L123 - Najważniejsze cechy
- Udźwig: 75 kg,
- Kolor: Biały,
- Wymiary: 180×120×2,5 cm,
- Wymiary lewego blatu: 120×60×2,5 cm,
- Wymiary prawego blatu: 120×60×2,5 cm,
- Kształt blatu: W kształt litery "L" - dla prawo i leworęcznych,
- Budowa blatu: Złożony z dwóch blatów,
- Regulacja wysokości: 74,5-119 cm,
- Ilość silników: 1,
- Kontroler: Zaawansowany,
- Ilość segmentów kolumny: 2,
- System antykolizyjny: Tak,
- Prędkość regulacji: 20 mm/s,
- Głośność regulacji: <50 dB,
- Kształt kolumny: Prostokątna,
- Budowa kolumny: Odwrócona.

Ergonomiczne biurko Loris w kształcie litery L — Dla prawo i leworęcznych!
W celu zapewnienia Ci jak największej wygody blat biurka został uformowany w kształt litery "L". Dzięki temu będziesz mógł mieć pod ręką wszystko to, czego potrzebujesz do wygodnej pracy. Blat
biurka składa się z dwóch części, dzięki czemu będzie to idealne rozwiązanie zarówno dla osób praworęcznych, jak i leworęcznych. Co więcej, taka budowa pozwoli Ci na prostsze dopasowanie mebla
do swojej przestrzeni. Obie części blatu mają wymiary 120×60×2,5 cm. Dlatego też będziesz mógł postawić na nim wszystko to, co jest Ci potrzebne do wygodnej pracy. Bez różnicy czy będzie to
laptop, monitory czy też kuwety z dokumentami. Taki kształt będzie również idealnym rozwiązaniem jako biurko gamingowe dla graczy. Kilka monitorów, kamera, kontrolery do gier czy też różne neony.
Z biurkiem elektrycznie regulowanym Spacetronik SPE-L123 będziesz miał wszystko to, czego potrzebujesz zawsze na wyciągnięcie ręki.

 

Wytrzymała i mądra budowa regulowanego elektrycznie biurka Loris SPE-L123
Narożne biurko Spacetronik Loris SPE-L123 zostało wykonane z solidnych materiałów. Płyty wiórowej, melaminy, stali, aluminium i wytrzymałego tworzywa sztucznego. Przedkłada się to na statyczny
udźwig maksymalny aż do 75 kg. Duże blaty - 120×60×2,5 cm zapewnią Ci odpowiednią przestrzeń do pracy. Będziesz mógł z pełną swobodą wykonywać swoje obowiązki, mając wciąż w pobliżu
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wszystkie potrzebne przedmioty. Solidnie wykonany stelaż biurowy zapewnia Ci stabilność nawet na najwyższym poziomie wysokości. Każda prostokątna kolumna stelaża składa się z dwóch
segmentów, co wpływa na płynną regulację wysokości.

Wybierz ekologiczne rozwiązanie
Dzięki mądrej i przemyślanej budowie biurko regulowane mieści się do mniejszego pudełka. To między innymi z uwagi na blat złożony z dwóch płyt. Tym samym zajmie zdecydowanie mniej
miejsca w transporcie. Z uwagi na to, do samochodu transportującego paczki zmieści się naraz więcej produktów. Dlatego też samochód dostawczy będzie musiał mniejszą ilość razy pokonywać daną
trasę. To przełoży się pozytywnie na zmniejszoną emisję CO2.

Biurko regulowane Loris SPE-L123, które zadba o Twoje zdrowie
Spędzanie długich godzin w tej samej pozycji ma negatywny wpływ na Twoje zdrowie. Niezależnie od tego, czy mówimy o pozycji stojącej, czy siedzącej. Ból pleców, nóg, szyi, problemy z krążeniem
czy sztywnieniem nóg. To dopiero wierzchołek góry lodowej problemów, które może Ci przysporzyć zbyt długie stanie bądź siedzenie. Istotne jest, by w trakcie pracy w miarę możliwości pamiętać o 
zmianie pozycji swojego ciała. Taką możliwość daje Ci biurko z regulacją wysokości Spacetronik Loris SPE-L123. Za pomocą jednego przycisku jesteś w stanie zapobiec poważnym schorzeniom
organizmu. Urządzenie potrafi zapamiętać w pamięci podręcznej 4 wysokości. Dlatego jeszcze łatwiej jest ustawić idealną wysokość. Może być ona regulowana w zakresie 74,5-119 cm. Regulowane
biurko narożne Spacetronik Loris zatroszczy się o Ciebie. Zadba o to, żebyś w natłoku obowiązków wciąż mógł pracować w zdrowej, niewpływającej negatywnie na Twoje zdrowie pozycji.

Biurko regulowane elektrycznie z zaawansowanym systemem antykolizyjnym
Biurko narożnikowe Spacetronik Loris dzięki mnogości opcji regulacji wpasuje się bez problemu w różne przestrzenie. Nada się idealnie jako biurko np. dla informatyka pracującego na zasadzie Home
Office. W przypadku pracy w domu bardzo przydatne okazać się mogą różne systemy bezpieczeństwa. Dlatego też w przypadku biurka Spacetronik SPE-L123 został zaimplementowany 
zaawansowany system antykolizyjny. Jest to nowoczesna technologia wykrywająca ryzyko kolizji. Podczas zmiany pozycji biurka, zatrzyma się, gdy tylko wykryje na swojej drodze przeszkodę.
Dzięki temu możesz mieć pewność, że nie uderzysz przypadkowo swojego dziecka bądź też zwierzaka. Możesz zmieniać pozycję swojego biurka tak często, jak tylko chcesz bez żadnych obaw.

Regulowane biurko z jednym silnikiem zapewniające cichą pracę
Z ergonomicznym biurkiem elektrycznym Spacetronik SPE-L123 możesz stworzyć sobie wygodne miejsce pracy, gdzie tylko chcesz. Dlatego też bez problemu będziesz mógł pracować z domu. Jeżeli
natomiast istotna jest dla Ciebie ergonomia i dbanie o swoje zdrowie być może będziesz chciał zmieniać wysokość swojego biurka. Biurko podnoszone elektrycznie jest idealne do pracy na stojąco, jak i w
pozycji siedzącej. Z uwagi na to biurko zostało wyposażone w jednosilnikowy system regulacji wysokości. Pozwoli Ci ono na zmianę pozycji z maksymalną prędkością 20 mm/s. Jednosilnikowy system
jest również idealnym rozwiązaniem dla wszystkich osób, chcących korzystać z biurka w godzinach nocnych. Wszystko z uwagi na fakt, że sam silnik nie generuje zbyt głośnych dźwięków. Głośność
regulacji nie przekracza 50 dB. Jest to poziom hałasu zbliżony do szeptu. Pracuj w nocy bez obaw, że obudzisz swoją rodzinę. Biurko Spacetronik SPE-L123 jest idealnym rozwiązaniem dla wszystkich
nocnych marków!

Biurko z elektryczną regulacją wysokości Spacetronik SPE-L123

Udźwig: 75 kg,
Kolor: Biały,
Wymiary: 180×120×2,5 cm,
Wymiary lewego blatu: 120×60×2,5 cm,
Wymiary prawego blatu: 120×60×2,5 cm,
Kształt blatu: W kształt litery "L" - dla prawo i leworęcznych,
Budowa blatu: Złożony z dwóch blatów,
Regulacja wysokości: 74,5-119 cm,
Ilość silników: 1,
Kontroler: Zaawansowany,
Ilość segmentów kolumny: 2,
System antykolizyjny: Tak,
Prędkość regulacji: 20 mm/s,
Głośność regulacji: <50 dB,
Kształt kolumny: Prostokątna,
Budowa kolumny: Odwrócona.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

